EpmonaeBa EneHa OnerosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

13567

13612

13613

13634

13628

13656

13688

13691

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C39HK"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

07.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

CBepeHun

Epmonaesa EneHa OnerosHa

002076

21.12.2007

Ob6bLEeKT OueHKHU

OueHka cTouMoCTu

ponn B OO0

Hexwnnbie
nomeLleHuns

Hexunnbie
nomMmeLwleHund

Hexxunnbie
rnomeLleHuns
(rapaxn)

dpe3epHbIN CTAaHOK

3eMebHbIN
yyacToK

ObopynoBaHue

Hexunnbie
nomeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH

OueHka
busHeca

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN



13679

13537

13614

13682

13553

13678

13707

13734

13709

13744

13724

13754

13752

13761

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

28.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

19.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

TpaHcnopTHbIe
cpefncTsa

Hexunnbie
nomeLleHuns

O6opynosaHune

Hexxunbie
nomMeLleHuns

MomeweHnsa no
Koprnycam

Hexxunnbie
nomMeLleHmnsa

JloMm n oTxonbl
CTalbHble

O6beKThbl
HeOBVXUMOCTU

Ob6beKTbI
HeOBVXUMOCTU

Ob6beKTbl
HeOBUXNMOCTU

KBapTupa

KBapTupa

ObopynoBaHue

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBV>XXMMOTr 0
nMmyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



13716

13725

13802

13803

13810

13791

13794

13817

K-31911

K-31928

K-31942

K-31980

K-
31896.1

K-31997

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C32HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

07.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

03.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

3eMebHbIN
yyacToK

Tpy6bl 6ypunbHbie

dneKTpoaBuraTenb

OBnxnumoe
VMYLLLECTBO

TpaHcnopTHbIe
cpencTtBa

TpaHcnopTHbIe
cpencTBa

Hapy>XHble ceTn

TensocHab)xeHus

TpaHcnopTHbIe
cpefncTsa

KBapTupa

noMm c 3/y

KBapTupa

KBapTupa

3/y

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHAA U
NnNKBUaalUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBN4alMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUuNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



K-32030

K-32036

K-
31871.1

K-32049

K-
31667.1

K-32072

K-32085

K-32106

K-
32073.1

K-32119

K-32136

K-
32044.1

K-
31807.1

K-32168

K-32169

K-32195

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

25.07.2023

25.07.2023

02.08.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

04.08.2023

31.07.2023

07.08.2023

10.08.2023

26.07.2023

17.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

aom c 3/y

KBapTupa

nOoM C 3/y

KBapTupa

noMm c 3/y

3/y

OOoM C 3/y

KBapTupa

OOM C 3/y

3ly

KBapTupa

noMm c 3/y

KBapTupa

3ly

KBapTupa

AoM c 3/y

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAauUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBUaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



K-
32130.1

K-32215

K-
32024.1

K-
32126.1

K-32232

K-32236

K-
32019.1

K-32265

K-32274

K-32293

K-32309

K-32312

K-
32118.1

K-
32156.1

K-
31952.1

K-
32254.1

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

09.08.2023

18.08.2023

24.07.2023

09.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

24.07.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

07.08.2023

14.08.2023

11.07.2023

22.08.2023

aom c 3/y

OOM C 3/y

nOoM C 3/y

oM c 3/y

noMm c 3/y

KBapTupa

OOoM C 3/y

KBapTupa

3ly

OOM C 3/y

KBapTupa

KBapTupa

aoMm c 3/y

3ly

3ly

AoM c 3/y

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAauUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBUaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



K-32440

K-
32426.1

K-32505

K-
31658.2

HET

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

000 "AyanT-
Akagemunsa"

15.09.2023

14.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

30.09.2023

aom c 3/y

OOM C 3/y

KBapTupa

3ly

HET

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

HET

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN



