

Ермолаева Елена Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаева Елена Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		002076			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13567	АО "НКК "СЭНК"	01.07.2023	Оценка стоимости доли в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
13612	АО "НКК "СЭНК"	03.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
13613	АО "НКК "СЭНК"	04.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
13634	АО "НКК "СЭНК"	04.07.2023	Нежилые помещения (гаражи)	рыночная	Оценка недвижимости
13628	АО "НКК "СЭНК"	07.07.2023	Фрезерный станок	рыночная	Оценка движимого имущества
13656	АО "НКК "СЭНК"	14.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13688	АО "НКК "СЭНК"	17.07.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
13691	АО "НКК "СЭНК"	18.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
13679	АО "НКК "СЭНК"	19.07.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
13537	АО "НКК "СЭНК"	19.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
13614	АО "НКК "СЭНК"	20.07.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
13682	АО "НКК "СЭНК"	21.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
13553	АО "НКК "СЭНК"	28.07.2023	Помещения по корпусам	рыночная	Оценка движимого имущества
13678	АО "НКК "СЭНК"	02.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
13707	АО "НКК "СЭНК"	02.08.2023	Лом и отходы стальные	рыночная	Оценка движимого имущества
13734	АО "НКК "СЭНК"	03.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13709	АО "НКК "СЭНК"	04.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13744	АО "НКК "СЭНК"	19.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13724	АО "НКК "СЭНК"	22.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

13754	АО "HKK "СЭНК"	24.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13752	АО "HKK "СЭНК"	29.08.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
13761	АО "HKK "СЭНК"	29.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13716	АО "HKK "СЭНК"	07.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13725	АО "HKK "СЭНК"	11.09.2023	Трубы бурильные	рыночная	Оценка движимого имущества
13802	АО "HKK "СЭНК"	15.09.2023	Электродвигатель	рыночная	Оценка движимого имущества
13803	АО "HKK "СЭНК"	15.09.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
13810	АО "HKK "СЭНК"	20.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
13791	АО "HKK "СЭНК"	27.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
13794	АО "HKK "СЭНК"	28.09.2023	Наружные сети теплоснабжения	рыночная	Оценка недвижимости
13817	АО "HKK "СЭНК"	28.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
K-31911	АО "HKK "СЭНК"	03.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31928	АО "HKK "СЭНК"	05.07.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31942	АО "HKK "СЭНК"	07.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31980	АО "HKK "СЭНК"	17.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31896.1	АО "HKK "СЭНК"	19.07.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31997	АО "HKK "СЭНК"	19.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32030	АО "HKK "СЭНК"	25.07.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32036	АО "HKK "СЭНК"	25.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31871.1	АО "HKK "СЭНК"	02.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32049	АО "HKK "СЭНК"	27.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31667.1	АО "HKK "СЭНК"	28.07.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32072	АО "HKK "СЭНК"	31.07.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32085	АО "HKK "СЭНК"	02.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32106	АО "HKK "СЭНК"	04.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-32073.1	АО "HKK "СЭНК"	31.07.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32119	АО "HKK "СЭНК"	07.08.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32136	АО "HKK "СЭНК"	10.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32044.1	АО "HKK "СЭНК"	26.07.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31807.1	АО "HKK "СЭНК"	17.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32168	АО "HKK "СЭНК"	15.08.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32169	АО "HKK "СЭНК"	15.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32195	АО "HKK "СЭНК"	16.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32130.1	АО "HKK "СЭНК"	09.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32215	АО "HKK "СЭНК"	18.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32024.1	АО "HKK "СЭНК"	24.07.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32126.1	АО "HKK "СЭНК"	09.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32232	АО "HKK "СЭНК"	21.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32236	АО "HKK "СЭНК"	21.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32019.1	АО "HKK "СЭНК"	24.07.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32265	АО "HKK "СЭНК"	23.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32274	АО "HKK "СЭНК"	24.08.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32293	АО "HKK "СЭНК"	25.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32309	АО "HKK "СЭНК"	29.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32312	АО "HKK "СЭНК"	29.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32118.1	АО "HKK "СЭНК"	07.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32156.1	АО "HKK "СЭНК"	14.08.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31952.1	АО "HKK "СЭНК"	11.07.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32254.1	АО "HKK "СЭНК"	22.08.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32440	АО "HKK "СЭНК"	15.09.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-32426.1	АО "НКК "СЭНК"	14.09.2023	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-32505	АО "НКК "СЭНК"	26.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-31658.2	АО "НКК "СЭНК"	28.09.2023	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НЕТ	ООО "Аудит-Академия"	30.09.2023	НЕТ	НЕТ	Оценка недвижимости